
Dz.U./S S119
22/06/2023
375856-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:375856-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami
2023/S 119-375856

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Adres pocztowy: ul. Żelazna 59A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Ostrowski
E-mail: zamowienia-gd@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 583261854
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wody.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Konserwacja wałów przeciwpowodziowych na terenie Zarządu Zlewni w Tczewie w podziale na części
Numer referencyjny: GD.ROZ.2710.6.2023.ZP.TO

II.1.2) Główny kod CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6



Dz.U./S S119
22/06/2023
375856-2023-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest usługa pn. Konserwacja wałów przeciwpowodziowych na terenie Zarządu Zlewni 
w Tczewie w podziale na części Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.
Zamówienie składa się z następujących części:
1)Konserwacja wałów przeciwpowodziowych na terenie NW w Tczewie obiekt 1
2) Konserwacja wałów przeciwpowodziowych na terenie NW w Tczewie obiekt 2
3) Konserwacja wałów przeciwpowodziowych na terenie NW w Tczewie obiekt 3
4) Konserwacja wałów przeciwpowodziowych na terenie NW w Tczewie obiekt 4
5) Konserwacja wałów przeciwpowodziowych na terenie NW w Grudziądzu
6) Konserwacja wałów przeciwpowodziowych na terenie NW w Kwidzynie obiekt 1
7) Konserwacja wałów przeciwpowodziowych na terenie NW w Kwidzynie obiekt 2
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i warunki realizacji zamówienia dla każdej części zamówienia 
określają:
- Opis przedmiotu zamówienia dla każdej części zamówienia – Załącznik Nr 1 do SWZ,
- Projektowane postanowienia umowy – Załącznik Nr 8 do SWZ

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 371 144.05 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1 Konserwacja wałów przeciwpowodziowych na terenie NW w Tczewie obiekt 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL6 Makroregion północny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ)

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest:
1) wykonanie usługi polegającej na dwukrotnym koszeniu lewego wału przeciwpowodziowego rz. Wisły w 
km 0+000-30+500 oraz lewego i prawego wału przeciwpowodziowego kanału Młyńskiego lewego w km: 
0+000-0+966, 0+000-0+830, 0+000-0+705, 0+000-3+444 oraz prawego w km: 0+000-0+610. Wykaszanie 
roślinności na wysokości 5cm od gruntu, wraz z rozdrobnieniem wykoszonego porostu. Przedmiotowa usługa 

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S119
22/06/2023
375856-2023-PL

3 / 6

obejmuje prace: koszenie mechaniczne lub ręcznie skarp, ławki i korony wałów wraz z rozdrobnieniem 
wykoszonego porostu.
2) Nadzór przyrodniczy
Nadzór przyrodniczy polegał będzie na kontroli i nadzorze nad wykonywanymi pracami utrzymaniowymi w 
celu zminimalizowania ewentualnych negatywnych skutków oddziaływania prowadzonych prac na środowisko 
przyrodnicze.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i warunki realizacji zamówienia dla przedmiotowej części 
zamówienia określają:
- Opis przedmiotu zamówienia - Załącznik Nr 1 do SWZ (odpowiednio do części zamówienia),
- Projektowane postanowienia umowy - Załącznik Nr 8 do SWZ.
2. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy 
Pzp, stanowiących nie więcej niż 100% wartości zamówienia podstawowego dla części 1, polegających na 
powtórzeniu podobnych usług i zgodnych z przedmiotem zamówienia podstawowego, a całkowita wartość tego 
zamówienia została uwzględniona przy obliczeniu wartości zamówienia dla tej części. Zamówienie polega na 
powtórzeniu podobnych usług, zgodnych z przedmiotem zamówienia podstawowego, w zakresie konserwacji 
wałów. Warunki, na jakich zostaną udzielone zamówienia na podobne usługi: w przypadku zaistnienia takiej 
konieczności i posiadania przez Zamawiającego środków finansowych na ten cel.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wskazany w pkt II.2.7 ogłoszenia okres dotyczy realizacji Etapu I i II.
Etap I - I koszenie – 30 dni kalendarzowych od dnia przekazania terenu Wykonawcy (przewidywany termin 
przekazania terenu 01.06 - 15.06.2023 r.
Etap II - II koszenie – 30 dni kalendarzowych od dnia przekazania terenu Wykonawcy (przewidywany termin 
przekazania terenu 01.09 - 15.09.2023 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 3 Konserwacja wałów przeciwpowodziowych na terenie NW w Tczewie obiekt 3
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL6 Makroregion północny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ)

II.2.4) Opis zamówienia:

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S119
22/06/2023
375856-2023-PL

4 / 6

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest:
1) wykonanie usługi polegającej na dwukrotnym koszeniu lewego wału przeciwpowodziowego rz. - gmina, 
Ostaszewo km 72+885-86+910, Stegna km 86+910-96+472, Nowy Dwór Gdański. Wykaszanie roślinności na 
wysokości 5cm od gruntu, wraz z rozdrobnieniem wykoszonego porostu.
Przedmiotowa usługa obejmuje prace: koszenie mechaniczne lub ręcznie skarp, ławki i korony wałów wraz z 
rozdrobnieniem wykoszonego porostu.
2) Nadzór przyrodniczy
Nadzór przyrodniczy polegał będzie na kontroli i nadzorze nad wykonywanymi pracami utrzymaniowymi w 
celu zminimalizowania ewentualnych negatywnych skutków oddziaływania prowadzonych prac na środowisko 
przyrodnicze.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i warunki realizacji zamówienia dla przedmiotowej części 
zamówienia określają:
- Opis przedmiotu zamówienia - Załącznik Nr 1 do SWZ (odpowiednio do części zamówienia),
- Projektowane postanowienia umowy - Załącznik Nr 8 do SWZ.
2. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy 
Pzp, stanowiących nie więcej niż 100% wartości zamówienia podstawowego dla części 3, polegających na 
powtórzeniu podobnych usług i zgodnych z przedmiotem zamówienia podstawowego, a całkowita wartość tego 
zamówienia została uwzględniona przy obliczeniu wartości zamówienia dla tej części. Zamówienie polega na 
powtórzeniu podobnych usług, zgodnych z przedmiotem zamówienia podstawowego, w zakresie konserwacji 
wałów. Warunki, na jakich zostaną udzielone zamówienia na podobne usługi: w przypadku zaistnienia takiej 
konieczności i posiadania przez Zamawiającego środków finansowych na ten cel.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wskazany w pkt II.2.7 ogłoszenia okres dotyczy realizacji Etapu I i II.
Etap I - I koszenie – 30 dni kalendarzowych od dnia przekazania terenu Wykonawcy (przewidywany termin 
przekazania terenu 01.06 - 15.06.2023 r.
Etap II - II koszenie – 30 dni kalendarzowych od dnia przekazania terenu Wykonawcy (przewidywany termin 
przekazania terenu 01.09 - 15.09.2023 r.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 055-161142

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S119
22/06/2023
375856-2023-PL

5 / 6

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Część 1 Konserwacja wałów przeciwpowodziowych na terenie NW w Tczewie obiekt 1

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/06/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakład Usługowo Handlowy MAKOS Marcin Grzenia
Adres pocztowy: Krępiec 7
Miejscowość: Wiślina
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 83-021
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 191 284.60 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 207 066.55 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 3

Nazwa:
Część 3 Konserwacja wałów przeciwpowodziowych na terenie NW w Tczewie obiekt 3

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/06/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S119
22/06/2023
375856-2023-PL

6 / 6

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakład Usługowo Handlowy MAKOS Marcin Grzenia
Adres pocztowy: Krępiec 7
Miejscowość: Wiślina
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 83-021
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 175 745.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 164 077.50 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z działem IX ustawy Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/06/2023

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


